JPCN NO: 2011-0084

                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Product/Process Bulletin (PB)

件名: DSP56311バーンイン削除のお知らせ

《お願い》
誠に勝手ではございますが本通知をもちまして次項に記載しました変更日以
降、
該当製品の変更を開始致しますので何卒御理解の程お願い申し上げます。
尚、不明な点がございましたら弊社担当営業へおたずね下さい。

2011年6月21日

プロダクトマーケティング本部

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

14756
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0084

変更内容:
DSP56311製品のバーンイン削除をお知らせします。
外形寸法、FIT、機能、信頼性は同一です。

変更理由:
-生産性向上

対象製品:
SSP26111VF160A
DSP56311VL160
SSP26111VF160AB1
DSP56311VL150
SSP26112VF150A
XPT56311VL150L
DSP56311VF150
DSP56311VL150B1
DSP56311VF160
SSP26111VF160AR2
DSP56311VF150B1
DSP56311VF150R2
DSP56311VL150R2

変更品の見分け方:
なし

変更（変更品出荷）時期:
2011年6月21日変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2011-0084

その他:

Page 3 of 3